
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Pijnacker-Nootdorp houdende regels omtrent het aanwijzen van een

toezichthouder

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling SD d.d. 2 april 2019;

 

gelet op artikel 76a van de Participatiewet, artikel 53 van de Wet inkomensvoorziening oudere en

gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers, artikel 53 van de Wet inkomensvoorziening

oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen en titel 5:2 van de Algemene wet

bestuursrecht;

 

besluit:

 
C.B. Faaij aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij

of krachtens de Participatiewet, Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte

werkloze werknemers en Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen

zelfstandigen.

 

Vastgesteld in de vergadering van 2 april 2019

Het college van Pijnacker-Nootdorp,

drs. J.P.R. Woudstra

secretaris

mw. F. Ravestein

burgemeester

Nr. 84701

GEMEENTEBLAD 9 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2019 nr. 84701 9 april 20191


